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696 AUDITS OF SCHOOL ACCOUNTS 
CHAP. 157 PUBLIC LAWS, 1969 

bones or organs for the purpose of injecting, transfusing or transplanting any 
of them into the human body is declared to be, for all purposes, the rendition 
of a service by every person participating therein and, whether or not any 
remuneration. is paid therefor, is declared not to be a sale of such whole blood, 
plasma, blood products, blood derivations or other tissues, for any purpose, 
subsequent to the effective date of this section. 

Effective October 1. 1969' 

Chapter 156 

AN ACT Relating to Bond for Excise Tax for Malt Liquor Sold by 
Wholesalers. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

R. S., T. 28, § 652, amended. The 3rd sentence of the last paragraph of 
section 652 of Title 28 of the Revised Statutes is amended to read as follows: 

Said bond shall be equal to tiettB+e rYz times the highest monthly excise tax 
paid by the wholesale licensee during the periorl of his prior calendar year 
license. 

Effective October 1. 1969 

Chapter 157 

AN ACT Relating to Audits of School Revenues and Expenditures. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

R. S., T. 20, § 967, amended. The last paragraph of section 967 of Title 20 

of the Revised Statutes, as enacted by chapter 35 of the public laws of 1967, 
is amended to read as follows: 

The financial report of school expenditures for elementary and secondary 
education shall be for a fiscal year beginning July 1st and ending June 30th, 
the same as the state and federal fiscal years. ~ ~ sfl.ftH EH'll'lttally fl.tt¥.e 
~ ~ aee8ttfits attd:ited:, ~ ~ -tft.e :ftH-1 +sot ~ :ftttte ~ ~ ~, 
tHtd:, sfl.ftH #Ie ft ~ ~ ~ ~ wtHt -tft.e ef3fflfflissi8I'1et' e,. £el'tefflBef' +sot ~ 
ettdt ~. The' revenues and expenditures of each administrative unit shall be 
subject to an annual audit based upon the July 1st to June 30th fiscal year. 
The auditors, upon completion of such an audit, shall file a copy with the 
commissioner by September'lst of each year. 

Effective October 1. 1969 


